
 
 

Zápis ze setkání pracovní skupiny pro území Lužnicko 

Místo konání: DD, ZŠ Radenín, Radenín 47  

Čas konání: středa 16. 3. 2022, 14:00  

Přítomni: P. Kukla,  D. Rosecký,   P. Grenar, K. Burgstallerová,  Z. Helmová, G. Ťoupalíková, K. 

Gatialová, M. Kubů, H. Málková, M. Rada, K. Rosa  

 

Náplň jednání: 

1. P. Kukla přivítal přítomné a poděkoval za pozvání do DD Radenín a za přípravu nádherného 
občerstvení  

2. Implementace  
– postupně byly probrány všechny plánované aktivity a zodpovězeny dotazy týkající se čerpání 

- Dílny s rodiči, supervize, mentoring, kroužky dělat na DPP, ostatní aktivity  na fakturu 
- Semináře může fakturovat lektor, zahrnout občerstvení do 1 faktury, nebo může 

přefakturovat i škola 
- Na faktuře vždy číslo a název projektu, odběratel bude MAS Lužnice  
- Všechny doklady zasílat nejdříve p. Kuklovi pro kontrolu, předá na MAS k zaúčtování a 

proplacení 
- Dokumentace a pravidla k aktivitám jsou ke stažení na 

https://www.masluznice.bechynsko.cz/mistni-akcni-plan-vzdelavani-orp-tabor-
ii/implementace-vzory/  

3. Vyhodnocení Akčního plánu aktivit MAP  
- Všichni účastníci společně vyhodnotili aktivity z Akčního plánu MAP 

4. Aktualizace strategického rámce, Seznamu investičních priorit 
- Je třeba aktualizovat excelovou tabulku Seznam investičních priorit, aktivity pro IROP – 

při změnách oproti schválené verzi zřizovatelem nutno znovu schválit zřizovatelem 
- Dále aktualizovat wordovský soubor Strategického rámce všech investic – červeně 

vyznačit změny, přeškrtnout realizované, případně doplnit nově aktivity  
- Oba dokumenty zaslat p. Kuklovi do 25. 3. 2022 

5. Plánované aktivity MAP 
- Aktivity pro MŠ – mentoring pro začínající učitele, seminář „Klíč ke svému potenciálu“ s p. 

Pavlíkem, seminář s klinickým logopedem – dle zájmu  
- 19.4.2022, seminář „Líný učitel“, Robert Čapek, CUT Tábor  
- 20. 4. 2022 od 17 hodin, společenské setkání ředitelů ZŠ, SŠ a podnikatelů „Vzdělávání a 

podnikání“, Hotel Dvořák 
- 29. – 30. 9. 2022 Výjezdní zasedání 

6. Různé 
- Účastníci diskutovali především situaci s Ukrajinskými uprchlíky a jejich umísťováním 

v MŠ a ZŠ 
- Na závěr proběhla prohlídka DD Radenín 

Příští setkání (rozlučkové), proběhne v altánu na zahradě MŠ v Chýnově. Termín bude upřesněn.  

 

Zapsal Petr Kukla    

https://www.masluznice.bechynsko.cz/mistni-akcni-plan-vzdelavani-orp-tabor-ii/implementace-vzory/
https://www.masluznice.bechynsko.cz/mistni-akcni-plan-vzdelavani-orp-tabor-ii/implementace-vzory/

